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30 DAGARS BÖN FÖR ROHINGYA

1 4

2
5

3

6

Det uppskattas att 12 000-15 000 rohingya har 
förflyttats för vidarebosättning i USA, med endast 
ett fåtal där är kända efterföljare till Jesus. Be att 
de som inte känner Jesus ska få möta hans kärlek 
och ledning. Be om drömmar, visioner och mjuka 
hjärtan som accepterar honom som sin Herre.

Tusentals rohingya finns kvar i delstaten Rakhine 
där konflikterna fortsätter. Ihållande avbrott i 
el och internet, spridande av falsk information 
från båda sidor, döljer den sanna verklighet som 
rohingya står inför. Ändå ser Gud deras lidande 
och hör deras rop. Be om fred och beskydd för 
rohingya, oavsett vem som har kontroll över 
delstaten.

Amina, en mamma och nybliven änka, har stött 
på svårigheter när hon nu försöker få sina tre 
tonårsdöttrar till USA. Be att hennes familj kan 
återförenas, att hon får veta att Gud ser henne i 
hennes sorg och att familjer i liknande situationer 
får höra talas om och hoppas på den upprättelse 
som utlovas i Jesus.

Det pågående inbördeskriget i Myanmar har 
överskuggat krisen för rohingya. Precis som 
otaliga andra i landet utstår rohingya dagliga 
svårigheter, hög inflation och mycket begränsad 
tillgång på mat. Be att rohingya ska vända sig till 
hoppets Gud för att få styrka och inte enbart till 
mänskliga ledare eller regeringar.

En rohingyafamilj förlorade nyligen en 
familjemedlem i Myanmar. Be om tröst och 
uppmuntran för dem och andra som sörjer 
förluster av familjemedlemmar långt borta. 
Troende har delat evangeliet med den här 
familjen; be att de ska förstå att Gud ser och hör 
dem när de kämpar med smärta och sorg.

Be om beskydd för kristna rohingya i Indien 
som utsätts för förföljelse och hotas till livet av 
muslimska rohingya i samhället. Be om styrka, 
frid och trygghet mitt i dessa utmaningar.

USA MYANMAR

INDIEN

Tack för att du tar tid att under de kommande trettio dagarna be med förväntan. När du ber för olika människor, 
platser, och situationer, är vår bön att Gud också ska ge dig en djup kärlek till rohingyafolket. Nedan finns 

böneämnen för rohingya i olika omständigheter runt om i världen. En del ämnen är desamma var de än bor och 
andra unika i varje situation. 

‘Därefter kallade Hagar Herren som talat med henne för ”den Gud som ser mig”, eftersom hon tänkte: ”Jag har 
sett den som ser mig.”‘ (1 Mos 16:13)

‘Men Herrens ögon följer dem som fruktar honom och hoppas på Hans nåd. ‘ (Ps.33:18)

(DEN GUD SOM SER)
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Be att rohingyakyrkan ska bli mer lik Kristus och 
återspegla hans kärlek och sanning. Be att Gud 
stärker de troende och reser upp ledare som är 
engagerade i att leda kyrkan med vishet och 
integritet.

En ljudinspelning av Nya testamentet är nästan 
färdig. Be att den kan slutföras utan avbrott och 
bli till stor nytta, ge hopp och förvandling till 
rohingya runt om i världen.
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För flera decennier sedan flydde tusentals 
rohingya till Pakistan. I dag lever denna folkgrupp 
nästan osynligt i slumområden helt utan 
rättigheter. Många överlever med enkla jobb eller 
genom att fiska. Be att troende i Pakistan ska 
se behovet av att nå dem. Be om öppna dörrar 
för evangeliet och hjärtan som är mottagliga för 
Jesu kärlek.

Be att rohingya ska få en fristad i Indonesien, 
trots att landet inte har undertecknat 1951 
års flyktingkonvention. Be att Gud ska röra 
myndigheterna till medmänsklighet och erbjuda 
dem hjälp. Be särskilt att motstånd, fördomar och 
felaktig information om rohingya, bland de lokala 
boende i Aceh ska övervinnas.

Förföljelse har tvingat rohingya i Pakistan leva 
isolerade på grund av säkerhetsrisker.  Trots att 
de måste dölja sin identitet för att överleva, är 
deras kultur och traditioner fortfarande starka. Be 
om möten med troende som bekräftar rohingya 
och bemöter dem med Faderns kärlek och att de 
är `underbart skapade av Gud´.

PAKISTAN

INDONESIEN
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MP3-filer med översatta bibeltexter och 
annat material har distribuerats och används i 
flyktinglägren. Be att de som lyssnar på Bibeln 
ska möta Gud och att den Helige Ande ska leda 
dem till att se vem Jesus verkligen är.
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Tillgång till utbildning och möjlighet för rohingya 
att arbeta är begränsad. Tonårspojkar betraktas 
som värdelösa bråkmakare, som inte hör hemma 
där. Deras liv och framtid i Malaysia är om de 
har tur, hårt illegalt arbete, med mycket låg lön. 
Be att dessa tonåringar och unga män ska få 
uppleva hopp i Jesus 

Nur kom till Malaysia som 13-åring och blev 
genast bortgift. Hon är separerad från sin familj 
och bor med en indonesisk kvinna som inte kan 
tala rohingya. Nur känner sig isolerad och ensam. 
Inom ett år efter giftermålet födde hon sitt första 
barn och hon försöker nu i ett främmande land 
och utan stöd från sin familj vara förälder. Be för 
de många rohingyaflickor som blir barnbrudar i 
liknande situationer, att de ska få veta att Gud ser 
dem och älskar dem.

Fientligheten mot rohingya har ökat stadigt i 
Malaysia sedan 2020. Hyresvärdar och förvaltare 
har avsiktligt höjt hyrorna i ett försök att driva 
ut rohingya från sina lägenheter. Det har 
förekommit vågor av hatpropaganda i sociala 
medier. Denna fientlighet har också hindrat 
icke-statliga organisationer från att kunna 
förmedla hjälp i olika områden. Be att folket och 
regeringen i landet ska acceptera sina rohingya-
grannar som medmänniskor.

MALAYSIA
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Många rohingya i Malaysia lever med djup 
besvikelse och förlorat hopp” (Ords 13:12) om 
att någonsin få ett UNHCR-kort som ger skydd; 
om vidarebosättning i Amerika; om en bättre 
framtid för sina barn; om en egen familj eller om 
att återförenas med nära och kära. Be att de får 
möta Gud i sin väntan.
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En hjälporganisation är i slutskedet på ett 
byggprojekt av hem för rohingyaflyktingar. De 
har köpt en fastighet, installerat el och byggt 
en vattentank. Målet är att skapa en säker plats 
där 500 rohingya kan bo. Be att detta ska ge 
säkerhet, stabilitet och frihet från de ständiga 
hoten om våld från hyresvärdar.

En liten grupp rohingya bor i Jordanien. Livet 
är inte lätt eftersom många saknar officiella 
dokument och tillgång till utbildning. En 
liten klinik som bemannas av troende förser 
rohingyafamiljer med grundläggande 
sjukvård. Be att den kärleksfulla omsorgen från 
klinikpersonal leder till en djupare längtan att 
lära känna den Gud som älskar och ser rohingya.

Rasism och diskriminering mot människor av 
sydasiatisk härkomst utgör ett hinder för att dela 
evangeliet bland rohingya i Jordanien. Hittills 
har det inte gjorts någon insats för att nå dem. 
Gud ser varenda en av dem och vill att de ska 
lära känna honom. Be att troende jordanier ska 
få en längtan att dela evangeliet med rohingya i 
landet.

En utländsk arbetare frågade två av sina 
nepalesiska rohingyavänner: ”Vad tänker ni 
om Isa (Jesus) eftersom han nämns så många 
gånger i Koranen? Deras svar ledde till ett 45 
minuter långt samtal. Be om fler tillfällen till 
andliga samtal under deras nästa Nepalresa och 
att ögonen på dessa två kära vänner ska öppnas.

NEPAL

JORDANIEN
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De flesta rohingya i Saudiarabien har varit där 
i 25-30 år. Medborgarskap är inte ett alternativ 
och det är svårt att få jobb eftersom saudiska 
medborgare har förtur till anställning. Be 
att Jesus ska uppenbara sig för rohingya 
genom drömmar och visioner där de lever 
marginaliserade och osedda i landet där islam 
började.

Under 2024 infördes en lag som förbjuder icke-
thai att sälja gatumat, och rohingya som oftast 
livnär sig på att sälja bröd kan nu inte försörja sig 
utan att bli arresterade. Ingen av dem förväntar 
sig att staten ska hjälpa dem. Allt de vill är att leva 
utan rädsla, arbeta och försörja sig själva och sina 
familjer. Be om en förändring!

Abu Sharif tog emot ljudfiler av Lukas- och 
Johannesevangeliet på rohingya, behandlade 
dem som heliga skrifter och tog med en av dem 
till sin svärfar! Be att Abu Sharifs liv ska förvandlas 
när han lyssnar på evangelierna och att hans 
familj i Mecka och Taif ska lyssna och lära känna 
Jesus. Be att vi får fortsatta dessa dialoger med 
honom och andra som hört talas om Jesus.

SAUDIARABIEN

THAILAND
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I december 2024 gav migrationsmyndigheterna 
papperslösa en tidsfrist på två veckor för att 
ansöka om ett tillfälligt ID-kort a 4100 SEK. 
Pengar som de inte har. De som inte ansökte 
om detta betraktas som lata av myndigheterna, 
och kommer med största säkerhet att gripas och 
deporteras när nya räder inleds i januari 2025. Be 
för Guds rättvisa och barmhärtighet!

Under förra året tvingades Amin med familj  att 
flytta tre gånger på grund av obetald hyra. Men 
Gud ledde troende i området att ordna ett rum 
åt familjen. Be att Amins familj ska känna Guds 
omsorg och se honom arbeta genom sitt folk. Be 
att han och familjen ska få lära känna ”den Gud 
som ser” dem.
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Rohingyas kamp skapade en gång rubriker 
över hela världen. Nu har andra kriser 
tagit uppmärksamheten och nödhjälpen. 
Förhållandena i lägren i Bangladesh har 
försämrats med minskade ransoner, budgetar 
och organisationer som förflyttar sin hjälp till 
andra krishärdar. Trots att världen kan tyckas 
ha glömt rohingya, har Gud inte gjort det 
och Han vill dra dem till sig. Be om förnyad 
uppmärksamhet för deras behov internationellt.

Den unga och lilla rohingyakyrkan kämpar. De 
har knappt någon tillgång till bibeldelar på 
sitt eget språk och det finns väldigt få mogna 
lärjungar och ledare. Men Herren ser och älskar 
dem. Be om mer resurser, möjligheter och ledare 
för att kunna investera i rohingya-kyrkans andliga 
tillväxt.

De troende rohingya är de mest förföljda av de 
förföljda. De känner sig ofta ensamma i ett hav 
av fientlighet och överväldigas av rädsla. Be om 
glädje i Herren, om kraftens och kärlekens ande 
och om mod att lita på Guds beskydd.

BANGLADESH
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Teamet med rohingya-bibelöversättare tycker 
ibland att det är svårt att tillämpa insikterna från 
de skrifter de översätter (till exempel Guds närhet 
i Hagar-berättelsen) i sina egna liv. Be att de, när 
de hör dessa berättelser, ska tro på en Gud som 
är nära.

Be för bibelöversättningsprocessen. Be för dem, 
runt om i världen som har som uppgift att ge 
synpunkter på översättningarna som sker och för 
nåd, vishet och ödmjukhet i översättningsteamet. 
Be om vishet och säkerhet i processen med att 
testa känsligt material i sin omgivning. Be att 
pengar kommer in för att driva projektet, och 
att de (liksom Hagar) ska prisa Gud för Hans 
ständiga omsorg om dem.

VILL DU FORTSÄTTA BE?

Skanna QR-koden och registrera 
dig för att få regelbundna korta 
böneämnen (på engelska) via 

WhatsApp.

För mer information besök: 
pray4rohingya.org

Vår bön är att rohingya ska få 
lära känna den Gud som ser.


